MARSAL-JUVELIZE

C'est avec tristesse que nous vous faisons part de la perte cruelle et subite de

Monsieur Alain GREFF

décédé au CHU de Brabois, le 9 janvier 2014, à l'âge de 66 ans, muni des sacrements de l'Église.

Monsieur GREFF repose au funérarium Riboulot à Château-Salins.

La cérémonie religieuse sera célébrée le lundi 13 janvier 2014, à 14h30, en l'église de Château-Salins.

Selon sa volonté, son corps sera incinéré.

De la part de :

Malika, son épouse ;

ses frères, belles-sœurs et beaux-frères ;

ses neveux et nièces,

ainsi que de toute la famille.

Le présent avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

JUVELIZE

L'Association Foncière de Juvelize

a le regret de vous faire part du décès de

Monsieur Alain GREFF

du remembrement dont il était l'initiateur

Nous garderons de lui le souvenir d'un homme dévoué.

Les membres de l'association s'associent à la douleur de la famille

et lui présentent leurs sincères condoléances.

CANTON DE VIC-SUR-SEILLE

Monsieur Philippe LEROY, Sénateur de Moselle, Conseiller Général le Président de l'Association des Maires du Canton les Maires du Canton

ont le regret de vous faire part du décès de

Monsieur Alain GREFF Membre de l'association

Maire de Juvelize

Nous garderons de lui le souvenir d'un membre actif, compétent et dévoué et présentons nos condoléances émues à son épouse et à sa famille.

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU SAULNOIS Le Président

les Vice-Président du Bureau, les Délégués Communautaires, le Personnel de la CCS, ont le regret de vous faire part du décès de

Monsieur Alain GREFF

Délégué Communautaire Maire de Juvelize

Nous garderons de lui le souvenir d'un membre compétent, assidu

Nous présentons nos sincères condoléances à son épouse et à sa famille.

SIVOM DU CANTON DE VIC-SUR-SEILLE

Le Président, le Vice-Président les Délégués du SIVOM

ont le regret de vous faire part du décès de

Nous

et serviable.

Monsieur Alain GREFF Délégué du SIVOM

Maire de Juvelize garderons de lui le souvenir d'un délégué compétent, serviable et disponible.

Nous présentons nos sincères condoléances à son épouse et à sa

Le Foyer Rural de Juvelize

JUVELIZE

Le Conseil Municipal. et les Habitants,

Monsieur Alain GREFF

ont la tristesse de vous faire part du décès de

Conseiller Municipal depuis juin 1995 Maire en exercice depuis mars 2001

Nous garderons de lui le souvenir d'un homme dévoué à sa commune et attentif à la vie de ses habitants.

Ses obsèques auront lieu le lundi 13 janvier 2014, à 14 h 30, en l'église de Château-Salins.

proches.

Nos sincères condoléances à son épouse, à sa famille et à ses

JUVELIZE

a la douleur de vous faire part du décès de **Monsieur Alain GREFF**

Membre d'honneur de l'association

de lui le souvenir d'un homme de garderons chaleureux, jovial, toujours à l'écoute et prêt à s'investir pour le bien-être de ses habitants.

L'ensemble des membres du Foyer Rural s'associe à la douleur de la famille et lui fait part de ses sincères condoléances.